Vysledky krajskych voleb 2020

Obec PuleCny

Konecné vysledky
Secteno 100 %
Ucast 44,97 %

Konecné vysledky 2020
Vysledky 2016

Starostové pro Liberecky kraj

Ceska piratska strana

ANO 2011

Obcanska demokraticka strana

Pro KRAJinu
Svoboda a pf. demokracie (SPD)

Komunisticka str.Cech a Moravy

Trikoléra hnuti ob¢ant
Zména pro lidi a pro krajinu

Spolec¢né pro Liberecky kraj

Procenta 2020
Procenta 2016

38,16 %
31,09 %

17,11 %
10,92 %

15,79 %
12,60 %

7,89 %
8,40 %

7,89 %
3,95 %

2,63 %
5,88 %

2,63 %
1,97 %

1,32 %



